

DanCharter ApS

Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Johnny Westermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DanCharter ApS

Fjeldhammervej 15

2610 Rødovre

Telefonnummer: 20723134

e-mailadresse: jw@jowe.dk

CVR-nr: 36961732

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bådudlejning og hermed forbundet virksomhed. Selskabet er agent for produktet MiniCat Katamaraner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør - 6.296 kr. som anses for acceptabelt grundet markedsforholdene.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Balance

Goodwill optages til anskaffelsespris med fradrag af afskrivninger.

Varebeholdning måles til kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		112.124	213.080
Produktionsomkostninger		-92.201	-140.898
Bruttoresultat		19.923	72.182
Administrationsomkostninger		-26.219	-76.763
Resultat af ordinær primær drift		-6.296	-4.581
Ordinært resultat før skat		-6.296	-4.581
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-6.296	-4.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-6.296	
I alt		-6.296	-4.581

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		90.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Fremstillede varer og handelsvarer			18.000
Varebeholdninger i alt			18.000
Likvide beholdninger		37.557	23.725
Omsætningsaktiver i alt		37.557	41.725
Aktiver i alt		127.557	131.725

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-10.877	-4.581
Egenkapital i alt		89.123	95.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.434	36.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.434	36.306
Gældsforpligtelser i alt		38.434	36.306
Passiver i alt		127.557	131.725